

papetarie birotica

I.D.: 62427280

Data publicarii 26.10.21 Coduri CPV 39263000-3

Pretul estimativ: 9.626,98 RON - 9.626,98 RON

Descriere: DENUMIRE PRODUS UM CANTITATE PRET VALOARE Marker schneider F buc 10 3,85 38,50
Marker schneider M buc 10 3,85 38,50 Marker schneider S buc 10 3,85 38,50 Agrafe 33mm
cut 200 0,85 170,00 Agrafe 50 mm cut 200 2,25 450,00 Banda adeziva 48x66m buc 15 3,85
57,75 Banda corectoare Stanger buc 180 3,75 675,00 Plic DL, fereastră dreapta buc 2000
0,12 240,00 Stampila Trodat 4929 buc 1 135,00 135,00 Stampila Trodat 4642 buc 1 125,00
125,00 Caiet A4, 60file D buc 10 3,25 32,50 Caiet A4, 60file Mate buc 10 3,25 32,50
Calculator Canon WS1210T buc 5 55,00 275,00 Capsator Novus Stabil albastru buc 20 24,50
490,00 Capse 24/6 cut 200 0,95 190,00 Capse 24/8 Novus cut 50 9,00 450,00 CD-R Maxell
buc 100 0,85 85,00 Chitancier 2 ex buc 4 3,45 13,80 Chitancier 3ex buc 10 3,90 39,00
Creion cu radiera Kores buc 24 0,65 15,60 Cub alb hartie buc 20 2,65 53,00 Dosar plastic
sina gauri buc 2500 0,55 1375,00 Dosar plic buc 625 0,42 262,50 Dosar sina buc 500 0,38
190,00 File plastic Noki, 100/set set 10 7,50 75,00 Foarfeca 21cm buc 5 4,85 24,25 Foi de
parcurs A4 buc 9 4,90 44,10 Foi de parcurs A4 buc 9 4,90 44,10 Hartie copiator A4, 80
Artist top 200 11,85 2370,00 Notes adeziv 75x75mm neon, 100/buc set 50 1,75 87,50
Perforator Novus Master buc 10 24,00 240,00 Pix cu gel Senator buc 80 1,75 140,00 Pix
Forpus contour buc 50 1,75 87,50 Plic C5 autoadeziv buc 500 0,12 60,00 Radiera Hz alba
buc 10 1,00 10,00 Registru de casa 2ex orizontal buc 6 7,98 47,88 Alcool sanitar buc 120
5,35 642,00 Registru intrari-iesiri